
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE

N. 132 del 24-11-2015

OGGETTO

IMPEGNO DI SPESA PER PRESTAZIONI OCCASIONALI LAVORI DI PULIZIA AL PALAZZO
CIVICO-BIBLIOTECA COMUNALE-ACQUISTO VOUCHER DITTA CAPOSSELA MICHELE

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 30-11-2015 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che con nota del 18/12/2014 n° 24457 veniva comunicato alla ditta
Coraggio Marco, la cessazione a far data 31/12/2014 del rapporto di servizio
con questo Comune in merito ai lavori di pulizia del Palazzo di Città,
Biblioteca Comunale, Ufficio tecnico Comunale e del punto informa giovani;

Considerato che in data 29/12/2014 nel perseguimento delle proficue
opportunità di lavoro flessibile intraprese dall’ Ente l’ Ufficio Personale del
Comune richiedeva, con nota n° 24907, al Centro per l’ Impiego di Avellino
l’assegnazione di tre unità lavorative iscritte nelle liste di mobilità di cui all’
art.14 legge 7451/94 proprio per assegnarle ai lavori di pulizia dei manufatti
di cui sopra;

Visto che, in attesa di quanto richiesto bisogna provvedere alla pulizia dei
locali di proprietà comunale come sopra elencati;

Ritenuto, pertanto, di poter far corso a prestazioni di lavoro occasionale
accessorio, confacenti alle attuali esigenze dell’ Ente, tenuto conto dei positivi
risultati conseguiti in termini di funzionalità ed efficienza da precedenti
analoghe prestazioni;

Visti gli articoli 70 e 73 del Decreto Legislativo n° 276/2003;

Vista la circolare INPS n° 49 del 29/03/2013;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 23402 del
1/12/2014;

DETERMINA

Di affidare alla signora Cesa Immacolata, casalinga,segnalata dai Servizi
Sociali, nata ad Atripalda il 28/09/1955 e residente in Atripalda alla via Madre
Teresa di Calcutta, codice fiscale CSEMCL55P68A489O, per le motivazioni
in premessa evidenziate,che del presente dispositivo fanno parte integrante e
sostanziale, nel rispetto di quanto previsto dagli articoli 70/73 del Decreto
Legislativo n° 276/2003, della prestazione occasionale riguardante i lavori di
pulizia al Palazzo di Città, Biblioteca Comunale e punto Informa Giovani per il
periodo dal 1/12/2015 al 31/12/2015, corrispondente all’utilizzo di 67 voucher
da € 10, 00 ognuno ( compenso al netto € 500,00 );



Di impegnare la somma di € 670,00 oltre € 6,00 per spese di bonifico
bancario e quindi complessivamente la somma di € 676 al capitolo 224/5
parte uscita del bilancio 2015;

Di dare atto che l’acquisto sarà effettuato presso la rivendita tabacchi n° 4  (
autorizzata dall’ Inps ) ubicata in questo Comune alla Via Cesinali 9, il cui
titolare è Capossela Michele,  n° 67 voucher del valore complessivo di €
670,00;

Di dare atto che l’importo sopra indicato verrà versato alla summenzionata
ditta, per il tramite di bonifico bancario emesso dall’ Ufficio di Ragioneria di
questo Ente, la cui banca di riferimento è la I.T.B.s.p.a. il cui codice Iban è il
seguente:
IT61A0338501600006579012997



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE
F.to Ing. Aquino Silvestro (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 30-11-2015 Il Responsabile del II SETTORE
F.to Ing. Aquino Silvestro (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 30-11-2015 Il Responsabile del II SETTORE
Ing. Aquino Silvestro

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


